eiçãoMartins

De: Associaçao Parques Campismo Aentejo Aigarve [apcalentejoaigarve©gmaiLcomi
Enviado: quarta-feira, 12 de Fevereiro de 2014 17:31
Para: Comissão 6

- CEOP XII
Assunto: agendamento de reunião

a. e ria Comissão deTrabalbo do Turismo

Exmos., Senhores.

Vimos por este meio apresentar a APCAA. Associação Parques de Campismo Alentejo Algarve e solicitar
o aaendamento de uma reunião com V.Exas.. no sentido de apresentar as nossas preocupações e problemas
relacionados com o sector, nomeadamente a legislação cm vigor no que diz respeito á pernoita de caravanas
e autocaravanas fora dos parques de campismo, ao campismo selvagem, aos empreendimentos ilegais a
funcionar como parques de campismo no País. para além de outras questões de interesse para o sector e para
Portugal.
Ficamos a aguardar o v/contacto, com os nossos melhores cumprimentos.

N’ligueI Santos
Direcção

Para qualquer contacto, telm. 918278327

CEOC

/cc